
        

 

УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВОВЧАНСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                VІ    СЕСІЯ       VІІІ  СКЛИКАННЯ   
позачергова                                               

 

26 січня  2021  року                                                     Р І Ш Е Н Н Я   № 320 

 

Про виділення коштів для реалізації  проєктів-переможців конкурсу Бюджету участі 
Старосалтівської селищної ради у 2021 році. 
 

 Керуючись статтями 140,146 Конституції України, статтями 25,26,59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою впровадження 
інноваційних механізмів залучення громадськості до розподілу коштів бюджету 
Старосалтівської селищної ради та розвитку демократичного процесу обговорення 
громадою напрямів використання бюджетних коштів, та враховуючи рішення членів 
комісії з питань Бюджету участі Старосалтівської селищної ради (протокол 
засідання комісії від 04.09.2020року №3), Старосалтівська селищна рада 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Виділити кошти в сумі 700934,00 (сімсот тисяч дев’ятсот тридцять чотири) 
гривні, для реалізації 15 проєктів Бюджету участі селищної ради в 2021 році, 
а саме:   

-  «Вуличні тренажери для сільської молоді» с.Середівка (автор  Триньова 
Ж.О.). Вартість проєкту 50000,00 грн.; 

- «Оновлення медичних меблів в фельдшерському пункті с. Кирилівка» 
с.Кирилівка (автор  Опанасенко Н.С.). Вартість проєкту 48300,00 грн.; 

- «Розвиваюче середовище та сучасний простір в Кирилівському ЗДО 
«Зернятко»» с.Кирилівка (автор  Кабашна Т.В.). Вартість проєкту 50000,00 
грн.; 

- «Сенсорний куточок в "Клубі мам"» с.Вишневе (автор  Опарій В.С.). Вартість 
проєкту 46115,00 грн.; 

- «Спортивно-ігрове обладнання для «Клубу Мам» в с.Вишневе» с.Вишневе 
(автор  Колєснік Н.А.). Вартість проєкту 49500,00 грн.; 

- "Павільон для найменших" смт. Старий Салтів (автор  Конєва Т.Д.). Вартість 
проєкту 50000,00 грн.; 

- "Весела стежинка" - зручний тротуар. ( ІІ етап) смт. Старий Салтів (автор 
Кисельова А.). Вартість проєкту 50000,00 грн.; 

- «Старт для екологічно чистої енергетики в смт Старий Салтів» смт. Старий 
Салтів (автор Квакіна А.В.). Вартість проєкту 50000,00 грн.; 

- «Вуличні розваги для малечі» с.Хотімля (автор Лебеденко А.С.). Вартість 
проєкту 35272,00 грн.;  



- «Сквер для відпочинку» с.Хотімля (автор Капинус І.С.). Вартість проєкту 
44750,00 грн.; 

- «До знань і спорту -- пошвидше!» с.Хотімля (автор Черняк Г.О.). Вартість 
проєкту 28614,00 грн.; 

- «Спортивний майданчік в селі Зарічне» с. Зарічне (автор Лосінець К.В.). 

Вартість проєкту 48475,00 грн.; 
- «Обеліск пам'яті» с.Шестакове (автор Шевченко Є.В.). Вартість проєкту 

49998,00 грн.; 
- «Парк мрій» с.Шестакове (автор Дробуш В.Г.). Вартість проєкту 49910,00 

грн.; 
- «Парадний вхід для школи» с.Шестакове (автор Ткаченко О.В.), вартість 

проєкту 50000,00грн. 
 

2. Контроль за реалізацією вказаних проєктів покласти на постійну депутатську 
комісію з питань фінансів, бюджету, планування, соціально-економічного 
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва  ( Супрун Р.О.) 
та на комісію з питань Бюджету участі (Гордієнко К.В.) 

 

 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард  КОНОВАЛОВ 

 


